Atividade Legislativa

Requerimento da Mesa do Senado n° 599, de 2002

Autoria: Senador Alvaro Dias (PDT/PR)

Iniciativa:

Ementa:

Requer licença para ausentar-se dos trabalhos pelo período de 121 dias, a partir do dia 8 de novembro de 2002, para
tratar de interesses particulares.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 07/11/2002 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

24/06/2003 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

Processo arquivadoAção:

07/03/2003 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

07/03/2003 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Com destino ao arquivo.Ação:

07/03/2003 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

Nesta data, o Senador Àlvaro Dias, comunicou que no dia 9 de março de 2003 reassumirá a cadeira de titular como
representante do Estado do Paraná no Senado Federal.
           À  publicação.

         À Secretaria Geral da Mesa para os devidos fins.

Ação:

06/03/2003 SF-SSCLSF - SUBSEC. COORDENAÇÃO LEGISLATIVA DO SENADO

Encaminhado ao Plenário.Ação:

20/11/2002 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Juntei, às fls. 6, cópia da Comunicação do Senador Olivir Gabardo através da qual S. Ex.ª comunica que integrará a bancada doAção:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento da Mesa do Senado n° 599, de 2002

TRAMITAÇÃO

Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB, a partir do dia 19.11.2002.

11/11/2002 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

Nesta data tomou posse o Sr. João Olivir Gabardo (Nome parlamentar: Olivir Gabardo), 1º Suplente do Senador Álvaro Dias, da
representação do Estado do Paraná, em virtude de licença do titular.

                    À Secretaria-Geral da Mesa.

Ação:

08/11/2002 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Encaminhado ao Plenário.Ação:

07/11/2002 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

APROVADASituação:

A Presidência comunica ao Plenário que a Mesa, em reunião realizada ontem, decidiu aprovar a matéria e ainda submeter esta
decisão ao Plenário da Casa.
           Aprovada a referida decisão.

           À Secretaria-Geral da Mesa, para a convocação do suplente.

Ação:

07/11/2002 SF-SSCLSF - SUBSEC. COORDENAÇÃO LEGISLATIVA DO SENADO

Encaminhado ao Plenário.Ação:

06/11/2002 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 01 (uma) folha numerada e rubricada.
À SSCLSF.

Ação:

DOCUMENTOS

RQM 599/2002

06/11/2002Data:

Senador Alvaro Dias (PDT/PR)Autor:

nullLocal:

Requer licença para ausentar-se dos trabalhos pelo período de 121 dias, a partir do dia 8 de novembro de 2002, para tratar de
interesses particulares.

Descrição/Ementa:

pg 2